
Strona 1 z 1 
 

UCHWAŁA NR 222/2025  

ZARZĄDU SPÓŁKI 

SZPITAL WOLSKI IM. DR ANNY GOSTYŃSKIEJ  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ    

Z DNIA 15 LIPCA 2025 ROKU 

 

w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Spółki  

  

Na podstawie § 14 ust. 1 Aktu Założycielskiego Szpitala Wolskiego im. dr Anny Gostyńskiej Sp. z o. 

o. (Akt notarialny z dnia 9 grudnia 2022 roku Repertorium A nr 9398/2022 z późn. zm.), Zarząd Spółki 

w głosowaniu jawnym uchwala, co następuje: 

§1 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Wolskiego im. dr Anny 

Gostyńskiej Sp. z o. o. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na 

wewnętrznej stronie internetowej Szpitala Wolskiego. 

 

§ 3 

W głosowaniu wzięło udział 2 członków Zarządu. Za przyjęciem uchwały głosowało 2 Członków 

Zarządu, 0 głosowało przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.    

 

Podpisy: 

 

Prezes Zarządu Pan Robert Mazur   …........................................... 

 

 

Członek Zarządu Pani Elżbieta Lanc                                ……………………………… 


		2025-07-15T09:46:41+0200


		2025-07-15T11:04:32+0200




